
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛНИЕ

Ученик Ментор Училиште Општина Поени Пласман

Михаил Ангелов Милица Патраклиева ООУ“Лазо Трповски“ Карпош 91 1 место

Љупчо Димов Камелија Колева ООУ“Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци 86 2 место

Ања Лазаров Румена Ѓоргиева ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 85 3 место

Меланија Ристеска Билјана Силјаноска ООУ“Кочо Рацин“ Охрид 78

Тимур Алиов Славица Мишева ООУ“Димитар Влахов“ Штип 77

Константин Стојаноски Билијана Гајиќ ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани) Охрид 77

Destan Agushaj Teuta Arifi SHF"Kultura" Липково 74

Софија Ѓорѓиоска Христијан Граороски ООУ“Гоце Делчев“ Прилеп 73

Сергеј Кречов Нине Симоновска ООУ“Св.Климент Охридски“ Охрид 73

Sabija Qazimoska Era Alushi SHF Murat Llabunishti  Струга 72

Методиј Златевски Елица Склифовска ООУ“Братство Миѓени“ Тетово 69

Софија Печијареска Зоран Николов ООУ“Климент Охридски“ Прилеп 69

Jaна Миноска Невенка Стоева ООУ“Љубен Лапе“ Аеродром 63

Мила Блажевска Милена Стојановска ООУ“Димо Хаџи Димов“ Карпош 59

Лука Пејовски Стефанија Трајковска Грујовска ООУ“Стив Наумов“ Битола 55

Димитар Спасов Зоран Давитков ООУ“Страшо Пинџур“(Соколарци) Чешиново-Облешево 54

Мерт Бегзати Дашмир Асани ООУ„Единство“ Гостивар 53

Таиса Штаргоска Зоран Николов ООУ“Климент Охридски“ Прилеп 52

Ема Савеска Нине Симоноска Св. Климент Охридски Охрид 52

Матеј Манојловски Анета Чаковска ООУ“Крсте Мисирков“ Гази Баба 51

Христина Атанасоска Зоран Николов ООУ“Климент Охридски“ Прилеп 49

Елена Величковска Даниела Пешева ПОУ“Кочо Рацин“ Кратово 48

Јана Павловска Николина Каракашова ООУ“Ванчо Китанов“ Пехчево 47

Филип Стојковски Василка Николовска ООУ“Св.Климент Охридски“ Делчево 46

Теодора Трајчевска Марија Трајчевска ООУ „Гоце Делчев“ Виница 43

Марко Крстески Светлана Матеска Трпеска ООУ“ Владимир Полежиноски“ Кичево 43

Андре Грујовски Даниела Ристова ООУ“Св.Климент Охридски“ Битола 38

Матеј Стефков Мирослав Велковски ООУ“Панко Брашнаров“ Велес 35


